МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

РОДИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659786    с. Степное      Алтайский    край      Родинский район

тел.  8 (385 63) 27-4-85        E-mail:    step__school@mail.ru

Приказ

11.09. 2020 год № 1 4

О назначении ответственных лиц за работу по профилактике
правонарушений среди несовершеннолетних

На основании   Федерального закона № 120 от 24 июня 1999 года « Об основах
системы ' профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п. 1. Назначить ответственными за работу по профилактике правонарушений

среди несовершеннолетних Мысак Т.В.- зам. директора по BP и психолога

школы Штауб И.В.

п.2. Назначить ответственными за работу по профилактике правонарушений

среди детей и подростков, за ведение, анализ и передачу статистических данных

мониторинга по процессу профилактической деятельности Мысак Т.В. и Штауб

И.В.

п З .Классным руководителям 1-11 классов организовать с учащимися, стоящими

на внутриведомственном учете, и их семьями проведение индивидуальной

коррекционной работы, закрепить за несовершеннолетними шефов-наставников

из числа классных руководителей.

п. 4. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить максимальный охват

учащихся, состоящих на внутришкольном учете, программами дополнительного

образования и программами каникулярной занятости.

п.5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Директор школы:                                        В.С.Замятин

mailto:step__school@mail.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СТЕПНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»  РОДИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659786    с. Степное      Алтайский    край      Родинский район

тел.  8 (385 63) 27-4-85        E-mail:    step__school@mail.ru

Члены школьного Совета по профилактике правонарушений и

безнадзорности среди несовершеннолетних

 Директор школы -        Замятин В.С

 Замдиректора по УР -  Кем Е.Г.

 Замдиректора по BP-    Мысак Т.В. - председатель

 Инспектор по охране детства -  Шаповал G.B. - секретарь

 Психолог -   Штауб И.В.

 Опытные педагоги -    Парыкин Г.И., Замятина И.В.

 Глава администрации сельского совета -  Кем Е.В.(приглашается по

мере необходимости)

 Участковый инспектор -  Гермаш  Ю.Н. (приглашается по мере

необходимости)

mailto:step__school@mail.ru